28.12.2020г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №60 ОТ 09.12.2020Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП «РАЙОННЫЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ» В ТАРМИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2021 ГОД»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.46 Устава Тарминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление главы администрации Тарминского муниципального образования №60 от 09.12.2020г. «Об утверждении тарифов на транспортные услуги, оказываемые МУП «Районные коммунальные системы» в Тарминском муниципальном образовании на 2021 год» отменить.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования

М.Т.Коротюк